
 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 

Istituto Tecnico Industriale "E. Fermi" (SATF05201R) 

Istituto Tecnico Commerciale "G. Dorso" (SATD05201E) 

 

 

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

AI GENITORI DEGLI ALUNNI: 

MARTORELLI FRANCESCO 3C 

PALMA NUNZIA 2D 

DE LAURO CARMINE 2D 

LICONE MONICA 2D 

MAIONE FRANCESCO 3F 

AGOVINO ENRICO 3 D 

BONAPARTE DOMENICO 3F 

VITOLO VINCENZO 3D 

BOCCIA ORLANDO 3F 

SQUILLANTE ANDREA 2D 

AGLI ALUNNI 

AL COLLABORATORE VICARIO 

AI DOCENTI  

AL DSGA f.f. 

ALBO/ATTI 

SITO WEB 

 

 

Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIAALUNNI PER  MOBILITA’ LETTONIA (DAL 9 AL 13 

APRILE 2018) - ERASMUS PLUS KA2 –“ THE VIRTUAL UNIVERSE WE WANT” - 

PARTENARIATI STRATEGICI COOPERAZIONE PER L’INNOVAZIONE E LO SCAMBIO DI 

BUONE PRATICHE – CODICE IDENTIGFICATIVO:2016-1-RO01-KA219-024515 - codice cup 

F36D16000050005 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma Erasmus Plus – Annualità 2016; 

VISTA la nota del 30/07/2016 trasmessa dall’Agenzia della Romania all’IIS “E. Fermi” di Sarno (Prot. n. 

4983 –O4-02 del 06/09/2016) con la quale si autorizza l’avvio delle attività del progetto KA2 e, in 

particolare, quelle relative alle azioni KA2 PARTENARIATI STRATEGICI (codice cup F36D16000050005 

- codice identificativo 2016-1-RO01-KA219-024515); 

VISTO l’avviso trasmesso dall’INDIRE il 10/08/2016 relativo all’autorizzazione del progetto “The Virtual 

Universe We Want” – K2 partenariati strategici tra sole scuole per lo scambio di buone pratiche; 

VISTA la convenzione INDIRE 2016-1-RO01-KA219-024515_7 (prot. 7192/2016 del 19/11/2016); 

VISTO il DPR 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Regolamento CE n. 1159/2000 del 30/05/2000 relativo ad azioni informative e 

pubblicitarie; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti (n. 7 del 12/09/2016); 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto (n. 3 del 20/09/2016); 

VISTI gli artt. 33 e 40 del D.L. 44/01; 

CONSIDERATO che per la realizzazione delle mobilità in Lettonia è necessario selezionare nr. 3 alunni tra 

i frequentanti delle classi in indirizzo; 

VISTO l’Avviso Prot. n. 1643 del 7/03/2018 per la presentazione delle candidature per la selezione di 3 

alunni ai fini della mobilità in Lettonia dal 9 al 13 aprile 2018; 

VISTI i requisiti ed i criteri per la selezione degli alunni deliberati dal CdI nella seduta del 18/11/2016;  





ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 

 

 

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

 

VISTE le istanze presentate, nei termini prescritti dall’Amministrazione e contenti i requisiti prescritti; 

FATTE proprie le risultanze del lavoro svolto dalla Commissione in data 19/03/2018; 

DECRETA 

La pubblicazione all’albo della graduatoria  degli alunnisecondo i criteri richiesti dall’Avviso: 

CLASSE 

  COGNOME NOME MEDIA 

A.S.2017/2018 

NOTE 

3C MARTORELLI  FRANCESCO 7,56 AMMESSO 

2D PALMA NUNZIA 7,25 AMMESSA 

2D DE LAURO CARMINE 6,83 AMMESSO 

2D LICONE  MONICA 6,75 RISERVA 

3F MAIONE  FRANCESCO 6,68 RISERVA 

3D  AGOVINO  ENRICO 6,45 RISERVA 

3F BONAPARTE DOMENICO 6,43 RISERVA 

3D VITOLO  VINCENZO 6,33 RISERVA 

3F BOCCIA  ORLANDO 5,9 RISERVA 

2D SQUILLANTE  ANDREA 5,6 RISERVA 

 

E’ ammesso reclamo avverso la graduatoria entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.Trascorsi i termini la 

graduatoria sarà definitiva. I primi tre alunni selezionati sosterranno un colloquio in Lingua Inglese con i 

docenti del project team per l’accertamento delle competenze linguistiche venerdi 23 marzo alle Ore 13,20. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Antonio Di Riso 
Firmato digitalmente ai sensi del  c.d. Codice dell’Amministrazione  

digitale e norme ad esso connesse 

 


		2018-03-19T14:08:15+0100
	DI RISO ANTONIO




